Российская Федерация

Ростовская область Сальский район
Глава администрации

Рыбасовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2018 г.                                                                                         №    83
П. Рыбасово
Об утверждении перечня муниципального имущества Рыбасовского сельского поселения, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

                В соответствии с Федеральными законами от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Областным законом от 13.05.2008 № 20-ЗС «О развитии малого и среднего предпринимательства в Ростовской области», постановлением Правительства Ростовской области от 10.01.2013 № 6 «О Перечне государственного имущества Ростовской области, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», на основании решения Собрания депутатов Рыбасовского сельского поселения   от 28.09.2018г., №107,  Администрация   Рыбасовского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

       1. Утвердить Перечень муниципального имущества Рыбасовского сельского поселения, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Передачу в аренду, муниципального имущества включенного в Перечень, производить в соответствии с Решением Собрания депутатов Рыбасовского сельского поселения от 28 сентября 2018 года «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного обнародования Перечня муниципального имущества Рыбасовского сельского поселения, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

      3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах и официальном Интернет – сайте Рыбасовского сельского поселения.
     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

     5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста имущественных отношений А.Р. Мыслевскую

Глава  Администрации

Рыбасовского сельского поселения                                        А.П. Неберикутин
Подготовила: Вед. специалист

А.Р. Мыслевская, тел. 46-1-72

Приложение к постановлению

Администрации Рыбасовского

                                                                                                  сельского поселения

                                                                                                          № 83 от 09.10.2018 года

Перечень муниципального имущества Рыбасовского сельского поселения, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства;

	№ п/п
	Наименование  объекта
	Местонахождение (адрес) объекта
	Характеристики имущества

	1
	Помещения здания администрации Рыбасовского сельского поселения № 18,19,20,24
	Ростовская область, Сальский р-н, х. Маяк, ул. Бедрика, 2А
	Предназначен для аренды, офисных помещений

подготовил:
ведущий специалист

А.Р. Мыслевская